

Årsredovisning
för
TROSA MARK & GRUND AB
559161-9183

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Neverauskas, Styrelseledamot
2026-03-02

Styrelsen för TROSA MARK & GRUND AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva markarbeten, transport av material, byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HENMAF AB, org. nr. 559394-9273 med säte i Trosa.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat men bolagets lönsamhet har påverkats negativt beroende befarade kundförluster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 103	11 219	17 490	23 754
Resultat efter finansiella poster	-496	-459	902	2 401
Soliditet (%)	47,7	61,8	58,7	45,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 512 452	-5 880	2 556 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 880	5 880	0
Årets resultat			-229 250	-229 250
Belopp vid årets utgång	50 000	2 506 572	-229 250	2 327 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 506 572
årets förlust	-229 250
	2 277 322
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 277 322
	2 277 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 102 738	11 218 943
Övriga rörelseintäkter		129 378	12 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 232 116	11 230 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 852 067	-7 039 381
Övriga externa kostnader		-3 365 588	-3 034 301
Personalkostnader	2	-1 286 234	-1 303 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 894	-232 616
Övriga rörelsekostnader		-15 461	-48 944
Summa rörelsekostnader		-13 706 244	-11 658 477
Rörelseresultat		-474 128	-427 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	2 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 582	-34 564
Summa finansiella poster		-22 215	-31 849
Resultat efter finansiella poster		-496 343	-459 359
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-350 000
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	762 000
Förändring av överavskrivningar		132 093	50 950
Summa bokslutsdispositioner		267 093	462 950
Resultat före skatt		-229 250	3 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 471
Årets resultat		-229 250	-5 880

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	46 374	70 374
Inventarier, verktyg och installationer	4	317 888	480 782
Summa materiella anläggningstillgångar		364 262	551 156

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	1 595 363	1 338 435
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 595 363	1 338 435
Summa anläggningstillgångar		1 959 625	1 889 591

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 190 769	1 048 936
Övriga fordringar		219 392	90 865
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		243 134	891 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 773	311 371
Summa kortfristiga fordringar		1 940 068	2 342 945

Kassa och bank

Kassa och bank		978 645	248 429
Summa kassa och bank		978 645	248 429
Summa omsättningstillgångar		2 918 713	2 591 374

SUMMA TILLGÅNGAR

4 878 338

4 480 965

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 506 572

2 512 452

Årets resultat

-229 250

-5 880

Summa fritt eget kapital

2 277 322

2 506 572

Summa eget kapital

2 327 322

2 556 572

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

135 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

132 093

Summa obeskattade reserver

0

267 093

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

176 520

234 275

Summa långfristiga skulder

176 520

234 275

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

97 779

50 064

Leverantörsskulder

1 431 426

887 891

Övriga skulder

672 224

363 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 067

121 524

Summa kortfristiga skulder

2 374 496

1 423 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 878 338

4 480 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-49 626	-25 626
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 626	-49 626
Utgående redovisat värde	46 374	70 374

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 112 878	1 175 194
Inköp		62 684
Försäljningar/utrangeringar		-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 878	1 112 878
Ingående avskrivningar	-632 096	-442 770
Försäljningar/utrangeringar		19 290
Årets avskrivningar	-162 894	-208 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-794 990	-632 096
Utgående redovisat värde	317 888	480 782

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 338 435	1 767 508
Tillkommande fordringar	256 928	420 927
Avgående fordringar		-500 000
Lämnat koncernbidrag		-350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 595 363	1 338 435
Utgående redovisat värde	1 595 363	1 338 435

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	34 019
	0	34 019

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 231 545 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	176 520	234 275
	176 520	234 275
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 056	50 064
	55 056	50 064

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	136 644	216 444
	136 644	216 444

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Trosa

Mindaugas Neverauskas
Mindaugas Neverauskas

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Louise Strömberg
Louise Strömberg
Auktoriserad revisor
